
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/010124 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 09:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en acuerdo marco suministro eléctrico Centro attn. integral 24h
víctimas violencia sexual en Albacete.

contratación basada en el Acuerdo Marco de suministro de energía eléctrica con certificación de origenDescripción 
renovable de los edificios de la Administración de la JCCM y sus organismos autónomos, excluidos los centros del
SESCAM, (Expediente 2020/001020), Lote 1 (Albacete), siendo el lugar del suministro el Centro de Atención Integral 24
horas a víctimas de violencia sexual en Albacete.
Valor estimado del contrato 3.959,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.992,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.299,24 EUR.

Clasificación CPV
31154000 - Suministros ininterrumpidos de energía.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286010
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A
NIF A61797536
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PLAZA DEL GAS, 1
(08003) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 949010656
Correo Electrónico cagomez@naturgy.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.299,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.992,08 EUR.

Motivación

Motivación Empresa licitadora en base al acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 19/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: adjudicataria para formalizacion de contrato

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2020/001020
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

basado en acuerdo marco
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tnh%2Byk9QCXWTy lGzYmBF9Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tnh%2Byk9QCXWTylGzYmBF9Q%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014216233 |  2024-000999135 | Mon, 23 Sep 2024 09:20:34:093 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1287420498318580058772073225029473266 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9yJLr7UPa44acHJp5eAWIbVdapDT2WcM4Jg4KjCLnVA0AWux9%2BXiBWbCxI6hjBcJ6qRUsmE9ak2yDYTaR9BBEMOO1kO%2BHY46tNjYAsMarIX3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

